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Zarząd Spółki Suntech S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia punktu 16 

Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 

roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej 

wiadomości raport miesięczny za grudzień 2012 rok. 

 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 

Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz wyników finansowych Suntech S.A. – grudzień 2012 

rok. 

 

W okresie objętym raportem Prezydent RP podpisał nowelizację Prawa telekomunikacyjnego 

regulującą usługi telekomunikacyjne, łączności elektronicznej i dostępu do internetu. Nowelizacja 

wprowadza możliwość przeniesienia numeru telefonicznego do innego operatora w ciągu 24 godzin. 

Operatorzy nie będą też mieli możliwości wymuszania na abonentach podpisywania długoterminowych 

umów - pierwsza umowa nie będzie obowiązywać dłużej niż dwa lata, będzie także można podpisać 

umowę na czas krótszy niż rok.  Wprowadzono ponadto możliwość zawarcia umowy drogą elektroniczną, 

co pozwoli abonentom na spokojne zapoznanie się z proponowanymi warunkami umowy i podjęcie        

w pełni świadomej decyzji.  

17 grudnia wszyscy operatorzy komórkowi działający na polskim rynku otrzymali decyzje związane     

z nowymi stawkami MTR. Prezes UKE określił, że stawka MTR od 1 stycznia do 30 czerwca będzie 

wynosiła 8,26 groszy, zaś od 1 lipca 4,29 groszy. Nowe zasady rozliczeń międzyoperatorskich wyeliminują 

asymetrię w opłatach za połączenia do każdej sieci komórkowej, co powinno przełożyć się na dalsze 

spadki cen detalicznych za połączenia telefoniczne. 

Nowe przepisy zwiększą konkurencyjność na polskim rynku usług telekomunikacyjnych, co może 

wpłynąć na wyższe nakłady operatorów na systemy OSS/BSS oferowane przez Spółkę.  
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2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu 

bieżącego w okresie objętym raportem. 

 

a) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie ESPI: 

nie publikowała. 

b) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie EBI: 

1. Raport bieżący 41/2012 z dnia 12.11.2012 r. – Raport miesięczny za listopad 2012 r. 

 

Raporty bieżące i okresowe Spółki Suntech S.A. dostępne są na następujących stronach internetowych: 

www.newconnect.pl, www.gpwinfostrefa.pl , www.suntech.pl. 

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby         

w części miała miejsce w okresie objętym raportem.  

 
W okresie objętym raportem Spółka uczestniczyła w dwóch ważnych wydarzeniach 

międzynarodowych. Na konferencji Esri Middle East and Africa User Conference, która odbyła się w Abu 

Dhabi w Emiratach Arabskich w dniach 10 -12 grudnia 2012, Emitent przedstawił prezentację na temat 

swoich najnowszych wdrożeń w sektorze telekomunikacyjnym. 

W dniach 4-9 grudnia 2012 roku Suntech wziął udział w misji gospodarczej przemysłu 

transportowego do New Delhi w Indiach. Program misji obejmował m. in. wizytę na Międzynarodowych 

Targach Transportu oraz udział w konferencji Urban Mobility India 2012, gdzie Spółka zaprezentowała 

swoje rozwiązania IT dla transportu publicznego. Organizatorami misji były Krajowa Izba Gospodarcza 

wspólnie z Polsko – Indyjską Izbą Gospodarczą w Poznaniu oraz Indyjsko-Polską Izbą Gospodarczą            

w Warszawie. 

Grono partnerów Spółki poszerzyło się o rosyjską firmę 2TEST. Firma działa na rynku globalnym,         

a kluczowymi obszarami jej działalności nowego są: badania telekomunikacyjne, rozwiązania                   

http://www.newconnect.pl/
http://www.gpwinfostrefa.pl/
http://www.suntech.pl/
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do controllingu sieci telekomunikacyjnych oraz instalacje i konserwacja konwergentnych sieci 

stacjonarnych i mobilnych i zarządzanie nimi. 

 

4. Kalendarz inwestora. 

 

Terminy przekazywania raportów okresowych zostaną przekazane raportem bieżącym do dnia 31 

stycznia br. 

 

 

         


